
UCHWAŁA Nr LV/288/23 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia osób prowadzących 

rodzinne domy dziecka funkcjonujące na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526, ze zm.) oraz art. 85 ust. 1 i  art. 91 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447, ze zm.), uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

 

Wynagrodzenie osób prowadzących rodzinne domy dziecka funkcjonujące 

na terenie Powiatu Żyrardowskiego ustala się w kwocie 4500,00 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr IX/50/15 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 26 

sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków wynagrodzenia osób 

prowadzących rodzinny dom dziecka oraz zawodowych rodzin zastępczych, 

w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowych 

specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Żyrardowskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy 

Rodzinie w Żyrardowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z datą 

obowiązywania od dnia 1 lipca 2023 r.  

 

 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

Klaudiusz Stusiński 

 

 
 


